
UCHWAŁA NR XXIII/214/20 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869,1649 i 2245 z 2020 r poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/111/19 z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2020 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan wydatków budżetowych w sposób przedstawiony w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

2) zmienia się załącznik Nr 14 dotyczący planu wydatków jednostek pomocniczych gminy przewidzianych do 
realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.          
        

   

  
 

Przewodnicząca   Rady 
Miejskiej  w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

Id: 22523623-8C7B-4E67-AF43-63D1CC30DE67. Podpisany



w złotych

Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 695 446,20 2 695 446,20

Pozostałe zadania w zakresie kultury 348 351,80 345 286,55

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań
133 894,80 130 829,55

Fundusz Sołecki Jedlice - Organizacja festynu 

rodzinnego
3 065,25 0,00

Pozostała działalność 50 500,00 53 565,25

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań
25 500,00 28 565,25

Fundusz Sołecki Jedlice - Zakup dwóch 

pawilonów ogrodowych oraz grilla 

ogrodowego przenośnego

1 800,00 4 865,25

93 131 533,17 93 131 533,17Razem: 0,00

Zmiana planu wydatków budżetowych dla zadań gminy na 2020 rok

92195 3 065,25

3 065,25

3 065,25

92105 -3 065,25

-3 065,25

-3 065,25

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXIII/214/20

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

Id: 22523623-8C7B-4E67-AF43-63D1CC30DE67. Podpisany



wynagrodzenia i 

składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 695 446,20 2 655 446,20 355 989,20 15 000,00 340 989,20 2 200 000,00 0,00 99 457,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-3 065,25 -3 065,25 -3 065,25 0,00 -3 065,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 065,25 3 065,25 3 065,25 0,00 3 065,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 695 446,20 2 655 446,20 355 989,20 15 000,00 340 989,20 2 200 000,00 0,00 99 457,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

348 351,80 348 351,80 148 894,80 15 000,00 133 894,80 100 000,00 0,00 99 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 065,25 -3 065,25 -3 065,25 0,00 -3 065,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 286,55 345 286,55 145 829,55 15 000,00 130 829,55 100 000,00 0,00 99 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 894,80 133 894,80 133 894,80 0,00 133 894,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 065,25 -3 065,25 -3 065,25 0,00 -3 065,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 829,55 130 829,55 130 829,55 0,00 130 829,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 065,25 3 065,25 3 065,25 0,00 3 065,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 565,25 28 565,25 28 565,25 0,00 28 565,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 065,25 3 065,25 3 065,25 0,00 3 065,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 565,25 28 565,25 28 565,25 0,00 28 565,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 131 533,17 80 441 279,12 53 617 751,92 34 477 499,17 19 140 252,75 2 605 000,00 22 940 986,65 224 445,00 283 095,55 770 000,00 12 690 254,05 11 490 254,05 0,00 1 200 000,00

-3 065,25 -3 065,25 -3 065,25 0,00 -3 065,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 065,25 3 065,25 3 065,25 0,00 3 065,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 131 533,17 80 441 279,12 53 617 751,92 34 477 499,17 19 140 252,75 2 605 000,00 22 940 986,65 224 445,00 283 095,55 770 000,00 12 690 254,05 11 490 254,05 0,00 1 200 000,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup

 i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje

 na zadania 

bieżące

świadczenia

 na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

na programy 

finansowane

 z udziałem 

środków,

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach

przed zmianą

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92105

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach

przed zmianą

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

w złotych

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2020 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/214/20

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: 22523623-8C7B-4E67-AF43-63D1CC30DE67. Podpisany



wynadrodz

enia

i składki od 

nich 

naliczane

związane

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni wiejskiej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00

Utrzymanie placu zabaw i siłowni 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 425,01 31 425,01 0,00 31 425,01 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00

Wydarzenia kulturalne i sportowe 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 225,01 21 225,01 0,00 21 225,01 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz jej doposażenie 3 025,01 3 025,01 0,00 3 025,01 0,00

Remont świetlicy 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00

92195 Pozostała działalność 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00

Zakup namiotu 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00

Razem: 32 875,01 32 875,01 0,00 32 875,01 0,00

w złotych

SOŁECTWO ANTONIÓW

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/214/20

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia  24 sierpnia 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW

jednostek pomocniczych przedwidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego  na 2020 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Plan

z tego :

Wydatki 

bieżące

w tym :
Wydatki 

majątkowe            

- inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 22523623-8C7B-4E67-AF43-63D1CC30DE67. Podpisany



1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

Utrzymanie mienia i zieleni oraz porządku w świetlicy 

wiejskiej oraz terenu wokół 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 016,38 24 016,38 0,00 24 016,38 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 816,38 2 816,38 0,00 2 816,38 0,00

Wydarzenia kulturalne 2 816,38 2 816,38 0,00 2 816,38 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00

Wymiana rynien w świetlicy 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00

Założenie monitoringu 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

Razem: 27 516,38 27 516,38 0,00 27 516,38 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

Utrzymanie zieleni wiejskiej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

90095 Pozostała działaność 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00

Doposażenie placu zabaw 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Zakup i montaż urządzenia siłowego - orbitrekt 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 543,00 4 543,00 0,00 4 543,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 043,00 3 043,00 0,00 3 043,00 0,00

Działalność kulturalna 3 043,00 3 043,00 0,00 3 043,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

Utrzymanie mienia gminy 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

Doposażenie świetlicy 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Razem: 16 043,00 16 043,00 0,00 16 043,00 0,00

SOŁECTWO BIESTRZYNNIK

SOŁECTWO CHOBIE

Id: 22523623-8C7B-4E67-AF43-63D1CC30DE67. Podpisany



1. 801 Oświata i wychowanie 9 165,00 9 165,00 0,00 9 165,00 0,00

80195 Pozostała działalność 9 165,00 9 165,00 0,00 9 165,00 0,00

Doposażenie Przedszkola Publicznego Nr 3 w Dylakach w 

rolety wewnętrzne do okien 3 165,00 3 165,00 0,00 3 165,00 0,00

Płytkowanie klatki schodowej w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Dylakach 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie terenów zieleni wiejskiej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00

Wykonanie projektów technicznych  oświetlenia ulicznego 

przy drodze gminnej na ul. Ozimskiej 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 510,01 14 510,01 0,00 14 510,01 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 010,01 6 010,01 0,00 6 010,01 0,00

Spotkania i wydarzenia kulturalne 6 010,01 6 010,01 0,00 6 010,01 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00

Remont świetlicy wiejskiej 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00

Gabloty do świetlicy wiejskiej 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00

Razem: 32 875,01 32 875,01 0,00 32 875,01 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90095 Pozostała działaność 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00

Zakup i montaż ławek oraz wybrukowanie pod ławkami 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 375,01 22 375,01 0,00 22 375,01 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00

Spotkania i wydarzenia kulturalne 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00

SOŁECTWO DYLAKI

SOŁECTWO GRODZIEC

Id: 22523623-8C7B-4E67-AF43-63D1CC30DE67. Podpisany



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 375,01 5 375,01 0,00 5 375,01 0,00

Doposażenie świetlicy 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

Kamera i rejestrator do istniejącego monitoringu 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Utrzymanie świetlicy   2 675,01 2 675,01 0,00 2 675,01 0,00

Razem: 32 875,01 32 875,01 0,00 32 875,01 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

Utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00

Utrzymanie mienia gminnego 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 865,25 4 865,25 0,00 4 865,25 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja festynu rodzinnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 4 865,25 4 865,25 0,00 4 865,25 0,00

Zakup dwóch pawilonów ogrodowych oraz grilla ogrodowego 

przenośnego 4 865,25 4 865,25 0,00 4 865,25 0,00

Razem: 9 665,25 9 665,25 0,00 9 665,25 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Poprawa estetyki wsi 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 875,01 29 875,01 0,00 29 875,01 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 075,01 10 075,01 0,00 10 075,01 0,00

Działalność kulturalna i promocja wsi 10 075,01 10 075,01 0,00 10 075,01 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00

Remont "Starej Szkoły" 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00

Zakup kompletów zestawów biesiadnych (stoły i ławy) 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00

Razem: 32 875,01 32 875,01 0,00 32 875,01 0,00

SOŁECTWO KRASIEJÓW

SOŁECTWO JEDLICE

Id: 22523623-8C7B-4E67-AF43-63D1CC30DE67. Podpisany



1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 12 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00

Utrzymanie zieleni w sołectwie 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Wykonanie dokumentacji oświetlenia ulicznego na ul. Polna 6a 

- stanowiącej drogę gminną nr dz. 130 km 1 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90095 Pozostała działaność 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Siłownia zewnętrzna- zakup i montaż 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 694,38 10 694,38 0,00 10 694,38 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

Organizowanie wydarzeń kulturalnych, edukacyjnych, 

sportowych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 694,38 3 694,38 0,00 3 694,38 0,00

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej oraz pozostałych 

obiektów gminnych, placu zabaw 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00

Remont świetlicy wiejskiej i obiektów gminnych przy świetlicy 3 094,38 3 094,38 0,00 3 094,38 0,00

Razem: 29 094,38 17 094,38 0,00 17 094,38 12 000,00

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 414,50 5 414,50 0,00 5 414,50 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 614,50 1 614,50 0,00 1 614,50 0,00

Działania kulturalne 1 614,50 1 614,50 0,00 1 614,50 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00

Utrzymanie mienia gminy 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00

Zakup kuchni węglowej 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00

Zakup cymbergaja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 926 Kultura fizyczna i sport 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00

Utworzenie boiska do siatkówki plażowej 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00

Razem: 10 914,50 10 914,50 0,00 10 914,50 0,00

SOŁECTWO KRZYŻOWA DOLINA

SOŁECTWO MNICHUS

Id: 22523623-8C7B-4E67-AF43-63D1CC30DE67. Podpisany



1. 600 Transport i łączność 29 275,01 0,00 0,00 0,00 29 275,01

60016 Drogi Publiczne Gminne 29 275,01 0,00 0,00 0,00 29 275,01

Utwardzenie dwóch odnóg ul. Robotniczej 29 275,01 0,00 0,00 0,00 29 275,01

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00

Utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie  1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00

Organizacja wydarzeń kulturalnych i sportowych 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00

Razem: 32 875,01 3 600,00 0,00 3 600,00 29 275,01

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 505,63 8 505,63 0,00 8 505,63 15 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 505,63 4 505,63 0,00 4 505,63 0,00

Działalność kulturalna 4 505,63 4 505,63 0,00 4 505,63 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 15 000,00

Zakup i montaż altany ogrodowej 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Razem: 23 505,63 8 505,63 0,00 8 505,63 15 000,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni i czystości w sołectwie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 875,01 29 875,01 0,00 29 875,01 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 28 375,01 28 375,01 0,00 28 375,01 0,00

Wydarzenia kulturalne 28 375,01 28 375,01 0,00 28 375,01 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Schodni 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

Razem: 32 875,01 32 875,01 0,00 32 875,01 0,00

SOŁECTWO NOWA SCHODNIA 

SOŁECTWO PUSTKÓW

SOŁECTWO SCHODNIA 

Id: 22523623-8C7B-4E67-AF43-63D1CC30DE67. Podpisany



1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 875,01 7 875,01 0,00 7 875,01 25 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 875,01 7 875,01 0,00 7 875,01 0,00

Działalność kulturalna oraz spotkania aktywizujące 

mieszkańców sołectwa Szczedrzyk 7 875,01 7 875,01 0,00 7 875,01 0,00

92195 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Zakup sceny estradowej 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Razem: 32 875,01 7 875,01 0,00 7 875,01 25 000,00

265 589,20 81 275,01346 864,21

SOŁECTWO SZCZEDRZYK 

Ogółem Fundusz Sołecki :

Id: 22523623-8C7B-4E67-AF43-63D1CC30DE67. Podpisany


		2020-08-25T12:44:56+0000
	Polska
	Aldona Zdzisława Koczur
	Podpis organu wydającego akt prawny.




